
                        
REPUBLIKA HRVATSKA                                          

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

    GRAD OZALJ 

        GRADSKO VJEĆE 
KLASA: 363-02/16-01/05      
URBROJ: 2133/05-01-17-02 
Ozalj, 06. travanj 2017. godine      
 

Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” 
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03–pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 

153/13, 147/14, 36/15) i članka  33. Statuta Grada Ozlja («Službeni glasnik Grada 
Ozlja br. 7/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja, na svojoj 30. sjednici 
održanoj dana 06. travnja 2017. godine, donijelo je: 
 

ODLUKU O I IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA 
izgradnje građevina i uređaja komunalne infrastrukture u 2017. godini 

 
I 

- Članak V mijenja se i glasi: 
 

A) Građevine i uređaji komunalne infrastrukture koje će u svojstvu investitora graditi, 
rekonstruirati i nabavljati Grad Ozalj u 2017. godini, te iznosi planiranih 
financijskih sredstava su: 

 
Projekt izgradnje poduzetničke zone Lug 

- Cesta                                                                                            2.153.000,00 kn 
 
 
Izgradnja javnih površina 
- Zacjevljenje potoka Curak                                                             1.889.650,00 kn  
- Nadstrešnice                                                                                      70.000,00 kn 
      
 
Izgradnja/rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
- Ostale nerazvrstane ceste-MO Vivodina                                        1.021.735,71 kn 
- Vrhovac                                                                                        3.100.000,00 kn 
- Spoj Kolodvorske ceste i Križanićeve ulice                                     1.237.500,00 kn                                 

 
Izgradnja i uređenje parkirališta Kurilovac 3-7 
-parkiralište                                                                                       374.000,00 kn 
 
Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete  
-izgradnja javne rasvjete                                                                     199.000,00 kn 
 
Izgradnja oborinske odvodnje 
-Kanal oborinske odvodnje Trg                                                           300.000,00 kn 
 
Sanacija klizišta 
-klizište Vrškovac                                                                                 70.000,00 kn 
-klizište Zorkovac Vivodinski                                                                40.000,00 kn 
 
 
 



Uređenje parkirališta na Petruš vrhu 
-Parkiralište                                         150.000,00 kn     
 
Ukupno:                                                                                 10.604.885,71 kn 
      

B) Građevine i uređaji komunalne infrastrukture koje će u svojstvu investitora graditi 
Komunalno Ozalj d.o.o. u 2017. godini, te iznosi planiranih financijskih sredstava 
su: 
 
Proširenje vodoopskrbnog sustava Ozalj 
-Vodoopskrbni sustav Ozalj                                                                  43.000,00 kn                                        
 
Izgradnja kanalizacijskog sustava:  
-sufinanciranje projektne dokumentacije za izgradnju kolektora (ulice/naselja A. 
Šenoa, V. Mačeka, Podgraj, Kaptol, Lukšići Ozaljski, Soldatići              40.000,00 kn                                                     
 
Izgradnja vodovodnog sustava:  

-Vodovod Galin                                                                                    50.000,00 kn 
 
Ukupno:                                                                                      133.000,00 kn 
 

C) Građevine i uređaji komunalne infrastrukture koje će u svojstvu investitora graditi 
Azelija eko d.o.o. u 2017. godini, te iznosi planiranih financijskih sredstava su: 
 
Izgradnja reciklažnog dvorišta:    
- Izgradnja reciklažnog dvorišta                                                   1.355.000,00 kn 

 
Ukupno:                                                                                   1.355.000,00 kn 
 

Sveukupno (A+B+C):                                           12.092.885,71 kn 

 
II 

Članak VI mijenja se i glasi: 
 
Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz točke V ovog 

Programa financirati će se iz: 
- naknade za koncesije                                                                1.200,00 kn 
- naknade za zadržavanje nezakonito  

izgrađenih zgrada                                                                  120.000,00 kn 
- komunalnog doprinosa                                                          300.000,00 kn 
- vodnog doprinosa                            80.000,00 kn 
- šumskog doprinosa                         50.000,00 kn 

- kapitalnih pomoći                                      7.807.850,00 kn 
- drugih prihoda i primitaka Proračuna Grada Ozlja              3.733.835,71 kn 

 
Ukupno                                                                       12.092.885,71 kn 

 
III 

U ostalom dijelu Program izgradnje građevina i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2017. godinu ostaje neizmijenjen. 
         

IV 
            Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osam dana od dana objave, a 
objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 

                                                                                       

PREDSJEDNIK                                                                                     
GRADSKOG VIJEĆA: 

 
                                                                                       Josip Žapčić 
 



 
 
 
Dostaviti: 

1. Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji 
 Vraniczanijeva ul. 4, Karlovac 
2. «Službeni glasnik» Grada Ozlja 
3. Dokumentacija 
4. Pismohrana 
 
 

Molim dostaviti: 
1.Prilog materijalima 
2.–4. Interna dostavna knjiga 

 


